
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / SEMUSA

PORTARIA Nº 163/DIC/SEMUSA                   Porto Velho, 29 de Maio de 2018.

                                            O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DO

MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, no uso de suas atribuições que lhe foram Delegadas de

acordo com o  Decrerto nº13.187/2013, tendo em vista o que consta no  processo nº. 08.00237-

00/2018

 R E S O L V E:

                                         

Arbitrar e  Conceder 3 diárias  e ½ (três diárias  e meia),  aos servidores abaixo
relacionados que se deslocarão com o Objetivo de Abastecimento e conferência de
medicamentos  nas  unidades  de  saúde,   na  localidade:   ao  longo  do  Baixo
Madeira/RO,  no período de 04/06/2018 a 07/06./2018,  transporte: fluvial.

Nome Cad. Cargo/Função QT UND Vlr

Gelson Neves de Melo 179300
Marinheiro Auxiliar

Fluvial
3,5 75,02 262,57

Francisco Marcelino da 
Rocha

247644
 Auxiliar de Serv.

Gerais
3,5 75,02 262,57

Anilson Nascimento 
Santos

84468
Assistente

Administrativo
3,5 75,02 262,57

Cristileudo Pereira de 
Souza

41476
Assistente

Administrativo
3,5 75,02 262,57

                                    ___________________________________________

ORLANDO JOSÉ DE SOUZA RAMIRES

                                               Secretário Municipal de Saúde  


